
品　　名 数　量

2

14

2

　ゼンハイザー 2

4

リボンマイク 4

1

2

3

3

2

6

2

5

2

3

2

5

5

5

6

4

3

5

3

3

7

6

6

　ミニディスク 1

CD／MD 3

CD／SD 1

ＣＤラジカセ 2

令和５年４月現在

メ　ー　カ　ー　名 型　式　番　号 備　　　　　　　考

　シュアー 　ＳＭ－５７

　　〃 　ＳＭ－５８   ６本スイッチ付、８本スイッチ無

　　〃 　ＳＭ－４８

　ＭＤ－４４１

オーディオテクニカ 　ＡＴ－８１４

　ベイヤ- 　Ｍ－５００Ｎ

　ソニー 　Ｃ－３８Ｂ

　ノイマン 　Ｕ－８７Ｉ

　ＡＫＧ 　Ｃ－４５１ＥＢ

　　〃 　ＣＫ－１   ４５１用マイクカプセル

　　〃 　ＣＫ－８   ４５１用マイクカプセル

　　〃 　Ｃ－３１４

　アムクロン 　ＰＺＭ－１８０

　クラウン 　ＰＣＣ－１６０

オーディオテクニカ 　ＡＴ８５７ＡＭＬａ   専用スタンドAT８６１４－２台

　　〃 　AT８５７BD 　専用スタンドAT８６５５－３台

高　砂　製　作　所 　MF－２２TM   高２段

〃 　MF－１８TM   中２段

〃 　MF－３４T   中３段

〃 　MF－２０９   フレキシブルキャノン付

〃 　MF－２１３ 　　　　　　　　〃

〃 　MS－２０５   卓上

〃   MS－２８ 　　　　　　　　〃

〃 　MS－１５ 　　　　　　　　〃

〃 　MS－４４５   ガンマイク用

〃 　フレキシブルA型

〃 　フレキシブルB型   キャノンコネクター付

　ＡＫＧ 　ST－２１０ 　ブームスタンド

〃 　ST－２５９   ミニブームスタンド

  タスカム   ＭＤ－３５０

  タスカム   ＭＤ－CD1MKⅢ

　タスカム 　ＳＳ－ＣＤＲ２００   ＳＤ／ＵＳＢ／ＣＤ

　東芝 　ＴＹ－ＣＤＳ７   ＣＤ／カセット
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ダイナミックマイク

コンデンサーマイク

マイクスタンド



品　　名 数　量

2

2

2

2

2

8

4

8

4

エコーマシン 1

コンプレッサー 2

ﾁｬﾝﾈﾙﾃﾞｨﾊﾞｲﾀﾞｰ 1

1

2

1

2

2

1

1

ダイレクトBOX 2

ｱﾝﾁ･ﾌｨﾄﾞﾊﾞｯｸ 2

下手袖

上手袖

下手フロア

上手フロア

客席下手

客席上手

令和５年４月現在

メ　ー　カ　ー　名 型　式　番　号 備　　　　　　　考

　エレクトロボイス 　ＳＨ－１５－２

　　〃 　ＦＭ－１２－２Ａ

　　〃 　Ｓ－２００

　ボーズ 　１０１ＭＭ

  ＱＳＣ   Ｉ－８２Ｈ

　シュアー 　ULXD１ ピンタイプ（大ホール）

　　〃 　　〃 ピンタイプ（中ホール）

　　〃 　ULXD2 ハンドタイプ（大ホール）

　　〃 　　〃 ハンドタイプ（中ホール）

　ヤマハ 　ＲＥＶ－７ 　デジタルリバーブ（中ホール）

　ｄｂｘ 　１６０Ｘ

　ｄｂｘ 　２３４ＸＬ

　ヤマハ 　ＧＱ－１０３１

　クラークテクニック 　ＤＮ－３６０

　アキュフェーズ 　ＰＲＯ－５

　エレクトロボイス   ＣＰ２２００

　ヤマハ 　ＥＭＸ５０１６ＣＦ 　アンプ内臓Mic８ｃｈ ST４ｃｈ（Mic４）

　　〃 　ＭＸ１２／４   ｉｎ１２ｃｈ（８ﾓﾉ２ｽﾃﾚｵ）ｏｕｔ４ｃｈ

　　〃 　ＥＭＸ５ 　アンプ内蔵最大Mic8ch ＳＴ４ｃｈ

　カントリーマン 　ＴＹＰＥ－８５

　ローランド 　ＡＦ－７０

大ホール舞台電源設備

　主幹 　３０Ａ

　主幹 　３０Ａ

　主幹 　６０Ａ　　Ｃ型３０Ａ×２口　　 主幹　６０Ａ　　Ｃ型３０Ａ×２口　　合計４口

　主幹 　６０Ａ　　Ｃ型３０Ａ×２口　　 主幹　６０Ａ　　Ｃ型３０Ａ×２口　　合計４口

　主幹 　６０Ａ　　Ｃ型３０Ａ×２口

　主幹　 ６０Ａ　　Ｃ型３０Ａ×２口
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　スピーカー

ワイヤレスマイク

使用可能
チャンネル数
大ホール　８
中ホール　４

　グラフィック
　イコライザー

パワーアンプ

サブミキサー

１φ１００Ｖ／２００Ｖ
仮設電源分電盤

（単相３線式）

　主幹 １００Ａ　　ミニＣ型２０Ａ×８口　　２００Ｖ／４０Ａ（端子口）
　（上手袖）


